

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru
Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni r-nul
Edineț

Tel 024693304

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21070317 MTender ID ocids-b3wdp1-MD-1671630245128

Denumirea licitației: Diverse produse alimentare

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
1	Cornulet de ciocolata	buc	3200	4.50	5.40	14400.00	17280.00			

2	Bomboane cu umplutura de alune si nuci, sufleu,jeleu,fructe uscate si glazurate cu ciocolata.	kg	300	147.00	176.40	44100.00	52920.00			
3	Botoane de ciocolate	buc	3260	13.50	16.20	44010.00	52812.00			

4	Caramele in asortiment	kg	300	50.00	60.00	15000.00	18000.00			
5	Inghetata	buc	1500	13.00	15.60	19500.00	23400.00			
6	Zefir alb	kg	200	78.00	93.60	15600.00	18720.00			
7	Zefir in ciocolata	kg	200	113.00	135.60	22600.00	27120.00			
8	Halva	kg	200	50.00	60.00	10000.00	12000.00			
9	Napolitane	kg	200	50.00	60	10000.00	12000.00			
10	Napolitane cu glazura de ciocolata	kg	200	72.00	86.40	14400.00	17280.00			
11	Paste făinoase	kg	500	38.00	45.60	19000.00	22800.00			
12	Paste fainoase	kg	500	38.00	45.60	19000.00	22800.00			
13	Paste fainoase	kg	500	38.00	45.60	19000.00	22800.00			
14	Paste fainoase	kg	250	42.00	50.40	10500.00	12600.00			
15	Faina de porumb(malai)	kg	600	12.00	14.40	7200.00	8640.00			
16	Crupe de porumb	kg	300	12.00	14.40	3600.00	4320.00			

17	Mei	kg	300	18.00	21.60	5400.00	6480.00			
18	Crupe de griu	kg	600	9.00	10.80	5400.00	6480.00			
19	Fulgi de ovas	kg	600	32.00	38.40	19200.00	23040.00			
20	Crupe de griș	kg	600	13.00	15.60	7800.00	9360.00			
21	Faina de griu	kg	600	10.00	12.00	6000.00	7200.00			
22	Fasole	kg	600	26.00	31.20	15600.00	18720.00			
23	Mazăre șlefuită	kg	600	10.00	10.80	6000.00	6480.00			
24	Arpacas	kg	300	9.00	10.80	2700.00	3240.00			

25	Crupe de orz		600	9.00	10.80	5400.00	6480.00			
26	Orez	kg	600	22.00	26.40	13200.00	15840.00			
27	Hrișcă	kg	600	34.00	40.80	20400.00	24480.00			
28	sare iodată	kg	200	8.50	10.20	1700.00	2040.00			
29	Sare neiodată de piatra(camenaia)	kg	200	8.50	10.20	1700.00	2040.00			
30	Ouă de găină	buc	10000	2.90	3.48	29000.00	34800.00			
31	Maioneza	kg	180	95.00	114.00	17100.00	20520.00			
32	Apa dulce	l	600	14.50	17.40	8700.00	10440.00			
33	Apa minerală	l	600	6.50	7.80	3900.00	4680.00			
34	Masline negre	Kg	100	190.00	228.00	19000.00	22800.00			
35	Porumb dulce	kg	180	37.50	45.00	6750.00	8100.00			

36	Ciuperci marinate	kg	180	130.00	156.00	23400.00	28080.00			
37	Betisoare de crabi	kg	100	74.00	88.80	7400.00	8880.00			
38	Ananas conservat	kg	600	70.00	84.00	42000.00	50400.00			
39	Zahar vanilat	kg	1	85.00	102.00	85.00	102.00			
40	Zahar	kg	1300	22.00	23.76	28600.00	30888.00			
41	Mazăre verde conservată	kg	180	21.25	25.50	3825.00	4590.00			
42	Cafea naturala solubila	kg	12	800.00	960.00	9600.00	11520.00			
43	Cacao pudra	kg	5	160.00	192.00	800.00	960.00			
44	Piper mirositor macinat	kg	6	580.00	696.00	3480.00	4176.00			
45	Frunza de dafin	kg	6	175.00	210.00	1050.00	1260.00			



46	Piper negru măcinat	kg	6	210.00	252.00	1260.00	1512.00			
47	Amestec de piper	kg	6	265.00	318.00	1590.00	1908.00			
48	Bors Acru	kg	6	220.00	264.00	1320.00	1584.00			
49	Bicarbonat de sodiu	kg	6	30.00	36.00	180.00	216.00			
50	Condimente cu gust de gaina	kg	6	70.00	84.00	420.00	504.00			
51	Cuburi uscate cu gust de gaina	kg	6	125.00	150.00	750.00	900.00			
52	Sare de lamie	kg	6	120.00	144.00	720.00	864.00			
53	Oțet de mere	l	60	10.00	12.00	600.00	720.00			
54	Ceai negru	kg	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00			
55	Ceai verde	kg	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00			
56	Ceai din fructe	kg	10	660.00	792.00	6600.00	7920.00			
57	Drojdie	kg	6	100.00	120.00	600.00	720.00			
58	Ciocolata fierbinte	Buc	3500	3.00	3.60	10500.00	12600.00			
59	Capucino	Buc	3500	4.00	4.80	14000.00	16800.00			
	TOTAL					650640.00	776616.00			

Semnat: Numele, Prenumele: **Bizdiga Sergiu** În calitate de: **Director**

Ofertantul: ___SRL NordMarket-Grup Adresa: mun. **Edinet str. Sf Vasile 82_**
